[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2014 года                             №  7                   п. Веселый

О признании граждан нуждающимися

в жилых помещениях
          В соответствии со ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005 «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», на основании решения жилищной комиссии Администрации Веселовского сельского поселения от 20.01.2014, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в жилых  помещениях для участия в Федеральных целевых программах, следующих граждан:
1) Бондаренко Олег Васильевич – 17 декабря 1972 года рождения. Состав семьи 3 человека: жена – Бондаренко Людмила Сергеевна, 12 мая 1980 года рождения, сын – Бондаренко Максим Олегович, 20 октября 2012 года рождения.
2) Цой Евгения Валерьевна – 28 сентября 1992 года рождения. Состав семьи 3 человека: муж – Цой Илья Робертович, 30 октября 1987 года рождения, сын – Цой Роман Ильич, 2 декабря 2011 года рождения.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                         А.Н. Ищенко
PAGE